[image: ЯрославскоеГП-герб-03]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЯРОСЛАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	26 февраля 2015 г.
	пгт. Ярославский
	№ 257

О внесении изменений в решение муниципального комитета
Ярославского городского поселения от 16 декабря 2011 года № 72
 «Об установлении размеров и условий труда работников
муниципальных учреждений Ярославского городского поселения»

На основании Устава Ярославского городского поселения, в целях приведения нормативных правовых актов Ярославского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, муниципальный комитет Ярославского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Ярославского городского поселения, утвержденное решением муниципального комитета Ярославского городского поселения от 16 декабря 2011 года № 72 (с изменениями в соответствии с решениями муниципального комитета Ярославского городского поселения от 16 марта 2012 № 84, 29 марта 2012 года № 92, 26 сентября 2012 года № 114, от 19 июня 2013 года № 152, от 4 декабря 2013 года № 179, от 29 января 2014 года № 186, от 17 октября 2014 года № 225, от 16 декабря 2014 года № 233, от 27 января 2015 № 253):
1.1.Раздел V дополнить пунктом 5.7. следующего содержания:
«5.7. Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей муниципальных учреждений Ярославского городского поселения и средней заработной платы работников муниципальных учреждений Ярославского городского поселения (за исключением руководителя учреждения, заместителей руководителя и главного бухгалтера учреждения) в кратности не более 4.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Газета «Горизонт» и разместить на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения в сети Интернет
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ярославского городского  поселения                                             А.Л.Чудайкин

image1.jpeg